embalagem tipo "spray" com, pelo menos, 300mL do produto, nos termos da
Solicitação de Contratação da Seção de Gestão de Almoxarifado
(documento 1168729), junto à empresa D&F Comércio de EPI'S, Ferramentas e
Equipamentos Industriais LTDA. , CNPJ 23.724.306/0001-96, no valor global
de R$ 824,00 (oitocentos e vinte e quatro Reais).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral